
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

02.09.2016        № 234 

 
О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение эффективности управления муниципальными финансами  

ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2017 год и на плановый период 2018  

и 2019 гг.», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО г. Островной 

от 15.07.2016 № 192 

 

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО 

г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности 

управления муниципальными финансами ЗАТО г. Островной Мурманской области  

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 гг.», утвержденную постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 15.07.2016 № 192, следующие изменения: 

1.1. В разделе 3 «Перечень основных мероприятий и сведения об объемах 

финансирования Программы» абзац второй исключить. 

1.2. Наименование раздела 3 изложить в редакции: 

«4. Информация об участии хозяйствующих субъектов, общественных и иных 

организаций муниципального образования в реализации мероприятий Программы». 

1.3. Наименование раздела 4 «4. Описание мер муниципального 

регулирования» изложить в редакции:  

«5. Описание мер муниципального регулирования». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу с 01 января 2017года. 

 

 

Глава администрации                                                           С.Е. Богданова 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

